
UCHWAŁA NR ORN.0007.44.2017
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za pracę Burmistrzowi Olecka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)), art.8 
ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz.1902) oraz § 3, 
§ 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2014 r. poz.1786) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie za pracę Burmistrzowi Wacławowi Olszewskiemu:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych),

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.100,00 zł (słownie: dwa tysiące sto złotych),

3) dodatek specjalny w wysokości 2.950,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych),

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do naliczenia wynagrodzenia od 9 czerwca 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935.

Id: 71C2EAC4-F99B-406C-9D89-361D05E91676. Podpisany Strona 1




